MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
     INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº PTB.020/2019

SELEÇÃO DE DISCENTES VOLUNTÁRIOS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO

O Campus São Paulo Pirituba torna público o resultado final do Edital nº 020/2019 relativo A

SELEÇÃO DE BOLSISTA DISCENTE para projeto de extensão, conforme quadro abaixo:

PROJETO DE EXTENSÃO: “Empoderamento feminimo através da geração de renda

pelas vendas”

Classificação Candidatas Pontuação

1° Nayara Gil Vicente 98,0

2° Giovana da Silva Chagas 96,5

3° Kezzy Dias Alves dos Santos 81,0

4° Fernanda Ferreira da Silva 67,0

5° Nicole Bersi Araujo 60,0

Não compareceu Simony Mora -

A candidata classificada em 1° lugar deverá entrar em contato com a coordenadora do projeto

para a entrega do anexo IV e ínicio das atividades a partir do dia 25 de julho de 2019, conforme

edital n°020/2019.

São Paulo, 11 de julho de 2019.

Francisco Manoel Filho

Diretor Geral IFSP - Câmpus São Paulo Pirituba